



Kent Svensson snackar upp det första av förhoppningsvis flera kvalsteg för WSK. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

## Kvalresan börjar för WSK: "Blir lite av en fest"

**Publicerad:** 3 mars 2017

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Andraplats i serien och en så här långt fantastisk säsong - imorgon hoppas WSK Lindesberg ta nästa steg i jakten på uppflyttning. Med matchstart 13.00 inleder laget kvalspelet hemma i Stadsskogsskolan mot Lillån Ung.**

Klockan 13.00 den här lördagen smäller det i Stadsskogsskolan. WSK Lindesbergs A-herrar öppnar då upp kvalspelet med en omedelbart avgörande match mot Lillån Ung. Bara ett par timmar senare kliver även WSK-damerna ut för spel, något som borgar för en härlig innebandylördag.

- Det blir lite av en fest här i Stadsskogen hoppas vi, säger A-herrarnas tränare Kent Svensson.

Svensson styr över det lag som hittills gjort en mycket stark resa den här säsongen. Men än är den inte över, för efter andraplatsen i division 2 har WSK Lindesberg avancerat vidare till kvalspel. Som tabelltvåa fick Bergslagskillarna välja motstånd till den första kvalrundan - beslutet blev att möta Lillån Ung.

- För mig spelade det ingen roll vilket lag vi än tog. Så laget fick tycka till och då var det Lillån som valet föll på. Det känns helt okej för mig, förklarar Kent Svensson och blickar tillbaka på de tidigare möten som WSK vunnit med 10-1 respektive 8-7 efter förlängning.

- Bortamatchen var tidigt på serien och de hade en jätterespekt för oss, vi ryckte i början och sen rann det iväg. I det andra mötet gjorde vi ingen bra insats med för många egna misstag som de utnyttjade. Lillån är ett ungt och hungrigt lag och det går inte att tro att man vunnit något på förhand.

### **"Har vi flytet går vi hela vägen redan i år"**

Förkvalet spelas över en direkt avgörande match, där vinnaren avancerar vidare till andra rundan. Där väntar vinnaren av mötet mellan Örebro FBC och IBF Örebro Ung. Vinnaren där kommer sedan att få göra upp mot serieegraren IBK Wasahus om en plats i det slutgiltiga kvalspelet mot division 1.

Till morgondagens hemmamöte med Lillån Ung går WSK Lindesberg med ett par sjukdomar. Förhoppningen är att alla ska vara redo för spel och i övrigt är stämningen i Bergslagsgänget på topp. WSK har presterat mycket bra med en ung trupp med profilspelare som Mattias "Palten" Pettersson, målvakten Kristoffer Pettersson och lagkaptenen Pontus Hellsing. Nu väntar ett laddat kvalspel och Kent Svensson pekar ut nycklarna.

- Det är att vi minimerar våra misstag. Vi har en hög lägstanivå, gör det jättebra och är vältränade. Men vi har slarvat för mycket efter jul och därför tappade vi poäng mot IBF. Det har varit för många enkla misstag, menar tränaren.

- Men vi har pratat om det här och tränat på det. Den senaste veckan har vi haft riktigt bra energi, så jag är positiv och har vi flytet går vi hela vägen redan i år. Sen har vi seriens bästa målvakt vill jag hävda och det ger oss en trygghet.

### **Matchen:**

Lördag 4/3 13.00

WSK Lindesberg-Lillån Ung, Stadsskogsskolan

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/kvalresan-borjar-for-wsk/>